

## Заказ-наряд №01 от 20 Октября 2021 г.

Исполнитель: ИП Ливадний Александр Сергеевич, ИНН 262706216440
Адрес: 357430, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. 9 мая
Р/с 40802810360100060658 в банке Ставропольское отделение №5230 ПАО Сбербанк г. Ставрополь
к/с 30101810907020000615 БИК 040702615
Заказчик: ИНН 2632100740, КПП 770301001, Акционерное Общество «Курорты Северного Кавказа»
Адрес заказчика: г. Москва, ул. Тестовская, д. 10, 26 Этаж,помещение 1,тел.: (495) 775-91-22
Автомобиль : Снегобалотоход POLARIS RANGER 800 Efi 6053HH09

### Выполненные работы по заказ-наряду №01 от 20.10.2021 г.

№	Артикул	Наименование выполненных работ и оказанных услуг	Кол. оп.	н/ч	Цена н/ч	Итого
1		Замена АКБ и замка зажигания	1	2,300	900,00	2070,00
2		Замена колодок суппорт	1	0,800	900,00	720,00
3		Замена втулок рычагов (рычаг)	1	1,200	900,00	1080,00
4		Замена ступичных	1	0,700	900,00	630,00
5		Замена пыльника	1	0,800	900,00	720,00
6		Замена рулевой рейки	1	4,500	900,00	4050,00
7		Замена шкива и ТО вариатора	1	3,900	900,00	3510,00
8		Замена статора	1	1,500	900,00	1350,00
9		Кап Ремонт ДВС	1	27,800	900,00	25020,00
10		Ремонт КПП	1	1,200	900,00	1080,00

40230,00

### Запасные части и материалы установленные (замененные) при выполнении работ

№	Артикул	Наименование	Кол. оп.	Ед.изм.	Цена	Сумма
1		Замок зажигания	1	шт.	10008,50	10008,50
2		АКБ оригинал "POLARIS"	1	шт.	14655,70	14655,70
3		Колодки тормозные	4	шт.	5095,80	20383,20
4		Втулка рычага	32	шт.	1201,40	38444,80
5		Втулка короткая	8	шт.	399,80	3198,40
6		Шаровая передн	4	шт.	5514,00	22056,00
7		Рулевая рейка	1	шт.	63654,40	63654,40
8		Ступичные задн.	2	шт.	5863,00	11726,00
9		Пыльник привода внутр.	1	шт.	4710,60	4710,60
10		Втулка короткая задн.	8	шт.	419,40	3355,20
11		Втулка кулака	4	шт.	349,10	1396,40
12		Шкив ведомого вариатора	1	шт.	59184,80	59184,80
13		Статор	1	шт.	92403,10	92403,10
14		Болт вариатора	10	шт.	2133,90	21339,00
15		Прокладка головки	1	шт.	1037,10	1037,10
16		Палец, поршень, кольцо стопорное	1	шт.	21217,00	21217,00
17		Прокладка цилиндра	1	шт.	2848,50	2848,50
18		Цилиндр	1	шт.	60676,30	60676,30
19		Масляный насос	1	шт.	22765,00	22765,00
20		Вал выбора передач	1	шт.	22487,40	22487,40
21		Помпа в сборе	1	шт.	14858,00	14858,00
20		Коленвал	1	шт.	190058,00	190058,00

702463,40

Итого по заказ-наряду : 742 693,40  
Без налога (НДС)

Всего по заказ-наряду: Семьсот сорок две тысячи шестьсот девяносто три рубля 40 копеек

### Рекомендации:

С указанным объемом и стоимостью заявленных работ согласен:

Заказчик \_\_\_\_\_ /

